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GOYERNO DO ESTADO

SAO PAULO

Secretaria da Cultura

SP ESCOLA DE TEATRO
CENTRO DE FORMAGAO DAS ARTES DO PALCO
PROCESSO SELETIVO N° 02/14
PARA VAGAS DISPONIVEIS PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2014

COMUNICADO N° 01
DIVULGACAO DO GABARITO DA
PROVA OBJETIVA

A Direcao da SP Escola de Teatro — Centro de Formacao das Artes do Palco e o Instituto
Mais, no uso de suas prerrogativas e atribuicoes legais, torna publico o gabarito das provas objetivas do

Primeiro Momento, realizada no dia 17 de maio de 2014, referente ao “Processo Seletivo n°® 02/14":

QUESTAO ALTERNATIVA
1 C
2 A
3 C
4 A
5 A
6 B
7 D
8 B
9 B

10 A

Conforme previsto no edital do Processo Seletivo no Capitulo 5 - DA AVALIACAO DAS PROVAS DO PRIMEIRO
MOMENTO, "item 5.10 — "A relacdo dos candidatos selecionados no Primeiro Momento do Processo Seletivo
sera divulgada nos enderecos eletronicos www.institutomais.org.br e www.spescoladeteatro.org.br
na data prevista de 23 de maio de 2014.”

Sao Paulo, 20 de maio de 2014.
SP Escola de Teatro — Centro de Formacao das Artes do Palco
Instituto Mais de Gestao e Desenvolvimento Social



